РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИ
  КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ ЕРДЕНЕВО»
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 августа 2024 г.                                                                                                      № 59

«Об исполнении бюджета сельского поселения
«Деревня Ерденево» за 1 полугодие 2024 года.
         Руководствуясь ст. 241 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.5 ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения «Деревня Ерденево»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Ерденево» за 1 полугодие 2024 года:
-   по доходам в сумме 11 232 163,63 рубля, в том числе:
· 7 354 858,94 рублей - налоговые и неналоговые доходы,
· 3 877 304,69 рубля – объем безвозмездных поступлений.
-   по расходам 7 863 129,52 рублей,
-  с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 3 369 034,11 рубля
2.      Утвердить исполнение:
· доходов бюджета сельского поселения «Деревня Ерденево» по кодам классификации доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации за 1 полугодие 2024 года согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.
· [bookmark: _Hlk100443428]Расходы бюджета сельского поселения «Деревня Ерденево» по разделам, подразделам за 1 полугодие 2024 года согласно приложению № 2 к Настоящему Постановлению.
· Исполнение источников внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Деревня Ерденево» источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Деревня Ерденево» за 1 полугодие 2024 года  согласно Приложению №3 к настоящему Постановлению.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации
сельского поселения «Деревня Ерденево»                                      А.И.Кошевой